
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Ь о . о і . ______

Про доцільність призначення 
Лобач А.М., 1985 р.н. . •
опікуном над недієздатним 
Грабаром В.М., 1951 р.н.

Розглянувши висновок органу опіки та піклування Коростишівської 
міської ради «Про доцільність призначення Лобач А.М., 1985 р.н. опікуном 
над недієздатним Грабаром В.М., 1951 р.н.» та керуючись підпунктом 4 
пункту б частини першої ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. ст. 55, 56, 59, 60 Цивільного Кодексу України, 
Правилами опіки та піклування, затвердженими наказом Державного 
комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, 
Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та соціальної 
політики України від 26.05.1999 №34/166/131/88, виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Коростишівської 
міської ради «Про доцільність призначення Лобач А.М., 1985 р.н. опікуном 
над недієздатним Грабаром В.М., 1951 р.н» (додається)

2. Доцільно призначити гр. Лобач Анастасію Миколаївну, 1985 р.н. 
опікуном над недієздатним Грабаром Віктором Михайловичем, 1951 р.н. 
інвалідом 2 групої, який проживає в психоневрологічному інтернаті за 
адресою: Житомирська область, Баранівський район, смт. Довбиш і потребує

І.М. Кохан



Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів
в и с н о в о к

ОРГАНУ ОПІКИ ТА ПІКЛУВАННЯ

ЬО.ОГ 2019

Про доцільність призначення 
Лобач А.М., 1985 р.н. 
опікуном над недієздатним 
Грабаром В.М., 1951 р.н.

Розглянувши заяву Лобач А.М., 14.01.1985 р.н. з проханням
призначити її опікуном над дядьком Грабаром В.М., 05.05.1951 р.н. у зв’язку 
із смертю опікуна Потапової Н.М., копії: папортів гр. Лобач А.М., гр. 
Грабара В.М.; висновок про стан здоров’я гр. Лобач А.М.; свідоцтво про 
шлюб (серія 1-ТП №088740, видане відділом державної реєстрації актів 
цивільного стану Коростишівського районного управління юстиції 
Житомирської області від 07.07.2012 року); рішення Коростишівського 
районного суду Житомирської області від 19.07.2006 року, справа №2-0- 
12/2006 рік; свідоцтво про смерть Потапової Н.М. (серія І-ТП №347221, 
видане Коростишівським районним відділом державної реєстрації актів 
цивільного стану Г оловного територіального управління юстиції у 
Житомирській області від 29.12.2018 року); довідку від 23.01.2019 року №12, 
видану КУ «Довбиський психоневрологічний інтернат» Житомирської 
обласної ради.

На підставі викладеного та керуючись підпунктом 4 пункту б частини 
першої ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. ст. 55,56,59,60 Цивільного Кодексу України, Правилами опіки та 
піклування, затвердженими наказом Державного комітету України у справах 
сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я 
України, Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 
№34/166/131/88 орган опіки та піклування Коростишівської міської ради 
прийшов до висновку, що гр. Лобач Анастасія Миколаївна, 1985 р.н., яка 
зареєстрована за адресою: вул.Київська, буд,. 119, кв.28, може бути опікуном 
над недієздатним Грабаром Віктором Михайловичем, 1951 р.н., якийГрабаром Віктором;;!
проживає в психоневрологі чному-:/ інтернаті адресою: Житомирська
область, Баранівський район, смт. Довбиш г потребує стороннього догляду
тя н я г и ч і т у  І Іта нагляду

Міський голова І.М. Кохан


